
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

0/ листопада 2022 року Новоайдар № /03

Про створення робочих груп 
для виконання плану дій 
щодо життєзабезпечення 
деокупованих населених 
пунктів на території 
Щастинського району 
Луганської області

Керуючись статтями 6, 13, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Кодекс цивільного захисту України, Указом Президента України 
№ 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», Указів Президента України від 
14.03.2022 №133/2022, від 18.04.2022 №259/2022, від 17.05.2022 №341/2022 «Про 
продовження дії воєнного стану в Україні», від 12 серпня 2022 року № 573/2022, 
затверджених Законами України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про продовження дії воєнного стану в Україні» від 15.03.2022 №2213-ІХ, від 
21.04.2022 №2212-ІХ, від 22.05.2022 №2263-ІХ, від 15.08.2022 №2500-ІХ, 
Законом України «Про утворення військових адміністрацій», 
зобов’язу ю:

1. Створити робочу групу з питань цивільного захисту населення, 
охорони громадського порядку та безпеки, затвердити її у складі, що 
додається (додаток 1).

2. Створити робочу групу з питань відновлення інфраструктури, 
обстеження споруд та будівель, організації розбору завалів, благоустрою, та 
затвердити її у складі, що додається (додаток2).

З . Створити робочу групу з питань забезпечення, та затвердити її у 
складі, що додається( додаток 3).



4. Залучати до роботи робочих груп начальників військових 
адміністрацій Щастинського району, відповідно до територій, на яких працює 
робоча група.

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської 
державної адміністра 
районної військової а Тетяна НОВИКОВА



Склад 
робочої групи з питань забезпечення

Додаток 3
до розпорядження голови районної 
державної адміністрації - начальника 
районної військової адміністрації

' від

Олександр ПЕРОВ - перший заступник голови
Щастинської районної державної
адміністрації, 
керівник робочої групи

Олена ПІДДУБНА - начальник відділу з питань освіти, 
культури, спорту та охорони 
здоров’я Щастинської районної 
державної адміністрації, заступник 
керівника робочої групи

Любов ЗАХОДЯЧЕНКО - головний спеціаліст відділу з 
питань агропромислового 
розвитку, економіки та 
забезпечення взаємодії з органами 
місцевого самоврядування 
Щастинської районної державної 
адміністрації,секретар робочої 
групи

Ганна ЄВДОКИМОВА - лікар КНП Новоайдарська 
багатопрофільна лікарня (за 
згодою)

- представник водоканалу

-представник Червоного Хреста

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
Щастинської районної військової 
адміністрації Тетяна НОВИКОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації
- начальника районної військової
адміністрації

Склад 
робочої групи з питань відновлення інфраструктури, обстеження споруд 

та будівель, організації розбору завалів, благоустрою

Олександр ПЕРОВ перший заступник голови Щастинської 
районної державної адміністрації, 
керівник робочої групи

Олексій ДЄДОВ керівник апарату
Щастинської районної державної 
адміністрації, заступник керівника 
робочої групи

Віктор КОЦУР головний спеціаліст відділу 
інфраструктури, містобудування та 
архітектури, житлово-комунального 
господарства Щастинської районної 
державної адміністрації, секретар 
робочої групи

Ярослав ВОРОБЙОВ головний спеціаліст з питань 
оборонної роботи та цивільного 
захисту Щастинської районної 
державної адміністрації

Сергій ПАХОЛЬЧУК заступник начальника Щастинської 
міської військової цивільної 
адміністрації

представник районних електричних 
мереж

представник міського об’єднання 
районного газового господарства

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
Щастинської районної військової 
адміністрації Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації
- начальника районної військової 
адміністрації

Склад 
робочої групи з питань цивільного захисту населення, охорони 

громадського порядку та безпеки

Олександр ПЕРОВ - перший заступник голови Щастинської
районної державної адміністрації, 
керівник робочої групи

В’ячеслав ЄКАТЕРрЩІН - начальник відділу з питань оборонної 
роботи та цивільного захисту 
Щастинської районної державної 
адміністрації, заступник керівника 
робочої групи

Віктор СУВОРОВ - начальник відділу з питань
агропромислового розвитку, економіки та 
забезпечення взаємодії з органами 
місцевого самоврядування
Щастинської районної державної 
адміністрації, секретар робочої групи

Андрій ЗАРІЧНИЙ - начальник Щастинського районного
відділу поліції у Луганській області 
(за згодою)

Євген ТУРКІН - заступник начальника управління-
начальник відділу цивільного захисту 
Щастинського районного управління 
ДСНС у Луганській області (за згодою)

Дмитро ГРЕЧИШКИН - генеральний директор КНП 
Новоайдарська багатопрофільна лікарня 
(за згодою) 

І
представник Державного 
лісомисливського господарства

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
Щастинської районної військової 
адміністрації Тетяна НОВИКОВА


